

Drugi dzień jubileuszu w Schodni oraz 25-lecie DFK



fot. M. Widera

Drugi dzień wielkiego jubileuszu w Schodni za nami. Wystąpili m.in. Damian Holecki, Kamratty i Julia Ledwoch. Ponadto przygotowano przepiękny program z okazji 25-lecia DFK Stara Schodnia.

Dzisiaj w nocy zakończył się drugi dzień wielkiego festynu z okazji jubileuszu **530-lecia Schodni**, ponadto mieszkańcy świętowali **25-lecie DFK**. Na początku burmistrz Ozimka Jan Labus przywitał oficjalnie wszystkie delegacje z miast partnerskich i zaprzyjaźnionych: **Heinsberga, Rymarova, Prerova, Schotten i Langen**.

Następnie uczestnikom zaprezentowano program z okazji 25-lecia koła DFK w Schodni, w ramach którego znakomity koncert zaprezentowała **Julia Ledwoch**, a w ludowe klimaty wprowadziły nas **Opolskie Dziołchy** z Antoniowa działające przy DK w Ozimku, wystąpiły również **dzieci z SP nr 2 w Ozimku**, które zaśpiewały piosenki i przedstawiły skecz „**Uwe & Willi**”. **Agnieszka Lyp** recytowała wiersz, którym wygrała wojewódzki konkurs „Jugend traegt Gedichte vor - Młodzież recytuje poezję”. Młode talenty przygotowały Barbara Baron oraz Teresa Glensk. Na zakończenie na scenie pokazały się dzieci z **Miro Niemieckojęzycznej Szkołki Piłkarskiej w Ozimku**.

Kolejnym punktem kulminacyjnym było wręczenie dyplomów oraz okolicznościowych statuetek dla zasłużonych członków DFK, do których należeli m.in. **Eryk Cichoń, Jerzy Konieczny i Jadwiga Gonsior**.

Życzenia z okazji jubileuszu złożył także poseł na sejm RP **Ryszard Galla**, przewodniczący TSKN Ozimek **Klaus Leschik** i burmistrz Ozimka **Jan Labus**, który przekazał okolicznościowy dyplom.

Życzenia złożyły także delegacje z Heinsberga i Schotten, które przekazały drobne upominki z ich

miast p. Sołtys Julicie Widera z okazji jubileuszu wsi oraz przewodniczącemu DFK Jerzemu Sobocie z okazji 25-lecia.

W programie wystąpiła również formacja **KAMRATY**, która bawiła obecnych śląską biesiadą. Gwiazdą wieczoru był **Damian Holecki** - znany z TVS i Śląskich Szlagierów. Jego występ cieszył się bardzo dużą frekwencją. Szczególną niespodzianką był pokaz sztucznych ogni, sfinansowany przez sponsora. Na zakończenie bawił zespół **METRUM**.